במידה ויוחלט על השעיה או שהעורר יעזוב מיוזמתו את הקהילה, הוא יפנה לתחנת המשטרה, יועבר דיווח למשטרה והוא ייעצר עד לקיום דיון משפטי בענינו.**

**על מנת לאפשר השתלבות העורר בקהילה לפחות בשלב הראשוני, יקויים דיון נוסף בעניינו בבית משפט קמא, לא לפני חודש יולי 2024.**

**מוצא צו פיקוח מעצרים למשך חצי שנה מהיום.**

**ההחלטה תועבר לצדדים ולשב"ס.**

**ניתנה היום, כ"א אדר ב' תשפ"ד, 31 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.**